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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i 
vpg A, B, C, Dam, Veteran samt Junior. 

Vpg A 
Guld Ulf Bruman Uppl Väsby psk 
Silver Jan-Olov Danielsson Härnösand Psk 
Brons Jens O’Konor Atlas Copco Pk 

Dam C 
Guld Maria Prandl-Norrgård Salems Pk 
Silver Inger Nygård Ballongberget Skf 
Brons Ulrika Hammarström Mälarhöjdens Ps 

Vpg B 
Guld Mats Berkler Atlas Copco pk 
Silver Jan-Olov Danielsson Härnösand Psk 
Brons Lennart Rehnström Uppl Väsby Psk 

Veteran C 
Guld Per Starell Bromma Pk 
Silver Lennart Rehnström Uppl Väsby Psk 
Brons Torbjörn Wulff LM Ericsson Pk 

Vpg C 
Guld Arne Betzén Ballongberget Skf 
Silver Jan-Olov Danielsson Härnösand Psk 
Brons Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 

Junior C 
Guld Oskar Björn Svartsjö Psk 
 

Lag 
Guld Pk Haningeskyttar 
Silver Sthlmspolisens skf 
Brons Bromma Pk 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive 
förening. 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 8 st 267 8 st 
Vapengrupp B 282 3 st 274 7 st 
Vapengrupp C 283 10 st 275 20 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Pete Fielder Patrik Johansson 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 17 st 
N7 6 st 
Pa9 6 st 
SIG9 3 st 
CZ9 2 st 
HK45 1 st 
Ki45 1 st 
 
Totalt 36 st 

Vapengrupp B 
Hä 4 st 
SW38R 4 st 
Un 3 st 
Pa 2 st 
GSP 2 st 
Bn 2 st 
N9 1 st 
Ru357 1 st 
SW357 1 st 
T38R 1 st 
Ma32R 1 st 
 
Totalt 22 st 

Vapengrupp C 
Un 23 st 
Hä 16 st 
Fe 15 st 
Pa 9 st 
Bn 7 st 
Mo 4 st 
GSP 4 st 
SW 2 st 
W 2 st 

 
FN 1 st 
Be 1 st 
Ru 1 st 
SAKO 1 st 
Ba 1 st 
Te 1 st 
Ag 1 st 
Vo 1 st 
FAS 1 st 
 
Totalt 91 st  
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bruman Ulf Uppl Väsby psk 9582 Pa9 45 49 48 47 49 48 286 S 180:- 
2 Danielsson Jan-Olov Härnösand Psk 16707 N7 45 46 48 49 50 47 285 S 160:- 
3 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa9 47 46 46 47 46 49 281 S 140:- 
4 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 46 48 46 45 47 279 S 120:- 
5 Nord Emil Pk Haningeskyttar 22079 N9 45 45 44 47 47 49 277 S 110:- 
6 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 N7 45 46 45 48 44 49 277 S 100:- 
7 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 HK45 46 48 45 45 46 47 277 S 
8 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 49 46 47 44 44 47 277 S 
9 Lindgren Michael Gagnef-Mockfj. psk 5934 N7 50 45 39 46 46 48 274 B 
10 Persson Kjell Uppl Väsby psk 131 N7 43 46 50 42 45 47 273 B 
11 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 N9 44 39 46 47 46 47 269 B 
12 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Ki45 47 47 42 42 46 45 269 B 
13 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 43 42 45 46 44 47 267 B 
14 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 N9 44 46 44 44 46 43 267 B 
15 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa9 44 45 43 46 46 42 266  
16 Björn Lars Svartsjö psk 1686 N9 41 40 47 46 45 46 265  
17 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 N9 39 41 44 48 44 48 264  
18 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps 24322 SIG9 41 45 46 45 40 46 263  
19 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 N7 44 42 43 44 47 42 262  
20 Andersson Sören Bromma pk 23408 SIG9 39 41 45 45 48 43 261  
21 Öberg Lars SAPK 24034 N9 41 46 48 43 41 40 259  
22 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 N9 38 46 43 41 47 43 258  
23 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 43 46 43 43 41 42 258  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Wolff Magnus Mälarhöjdens ps 23920 N9 44 44 43 45 43 48 267 B 160:- 
2 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 N9 41 44 47 45 44 46 267 B 140:- 
3 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 N9 47 44 42 43 43 46 265  100:- 
4 Wismar Sören Ballongbergets Skf 24707 N9 45 44 42 46 47 41 265  
5 Buckard Erika Uppl Väsby psk 892 Pa9 41 42 42 45 46 47 263  
6 Saukko Kari Salems pk 12568 N9 39 44 42 46 47 44 262  
7 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 N9 43 44 42 44 43 42 258  
8 Glimfjäll Per-Arne Kumla Sportskyttar 2793 CZ9 41 46 44 44 42 41 258  
9 Collborg Björn SAPK 23219 Pa9 42 44 37 42 43 40 248  
10 Carlsson Johnny SAS sk 25831 CZ9 41 42 37 44 43 39 246  
11 Dergham Milad Pk Svea Ing 1 23872 N9 33 25 36 31 34 39 198  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Forslund Åke Bromma pk 25503 Pa9 43 38 40 36 43 37 237  90:- 
2 Linno Roland Bromma pk 25602 SIG9 27 30 41 26 25 42 191  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Berkler Mats Atlas Copco pk 21440 Bn 48 49 50 48 50 46 291 S 180:- 
2 Danielsson Jan-Olov Härnösand Psk 16707 Ru357 45 48 49 48 49 49 288 S 160:- 
3 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Pa 49 48 43 48 46 48 282 S 130:- 
4 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 47 47 44 48 47 48 281 B 
5 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 46 48 48 47 46 46 281 B 
6 Atterberg Anders Össeby pk 14731 GSP 46 45 46 48 46 49 280 B 
7 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 47 44 46 48 45 48 278 B 
8 Starell Per Bromma pk 5067 SW38R 43 48 45 45 47 48 276 B 
9 Lindgren Michael Gagnef-Mockfj. psk 5934 Ma32R 46 46 47 43 47 45 274 B 
10 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 44 43 44 47 43 49 270  
11 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Un 47 47 39 45 47 43 268  
12 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps 24322 Un 41 48 42 43 48 43 265  
13 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 N9 44 42 45 46 42 41 260  
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Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Karlsson Håkan Kumla Sportskyttar 8035 SW38R 50 48 45 46 46 45 280 B 160:- 
2 Nedeljkov Bosko Borgens sg 8568 Hä 45 44 47 45 40 44 265  140:- 
3 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 41 46 43 45 43 44 262  
4 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 SW38R 42 43 45 43 45 42 260  
5 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 43 40 45 46 43 42 259  
6 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 SW38R 44 47 44 42 46 36 259  
7 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 T38R 41 46 43 45 41 40 256  
8 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 43 43 41 45 42 41 255  
9 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 38 46 38 44 46 42 254  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 Hä 47 49 48 50 48 49 291 S 180:- 
2 Danielsson Jan-Olov Härnösand Psk 16707 Fe 46 49 49 49 50 48 291 S 160:- 
3 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 48 46 49 49 49 49 290 S 140:- 
4 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 48 47 48 48 46 49 286 S 120:- 
5 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Hä 48 48 45 48 49 48 286 S 110:- 
6 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Un 45 46 49 49 50 47 286 S 100:- 
7 Nord Emil Pk Haningeskyttar 22079 Un 49 46 50 47 47 46 285 S 
8 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 48 46 46 46 48 49 283 S 
9 Bruman Ulf Uppl Väsby psk 9582 Mo 45 49 47 47 46 49 283 S 
10 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Ba 44 48 45 50 46 49 282 B 
11 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 Hä 48 49 45 47 46 47 282 B 
12 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 Fe 46 46 43 48 49 46 278 B 
13 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa 46 45 45 48 46 47 277 B 
14 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 46 49 47 44 44 47 277 B 
15 Berkler Mats Atlas Copco pk 21440 Mo 41 48 47 48 48 45 277 B 
16 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 44 46 43 47 48 48 276 B 
17 Lindgren Michael Gagnef-Mockfj. psk 5934 Un 48 45 47 45 44 47 276 B 
18 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 Un 49 45 48 48 44 42 276 B 
19 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 46 43 49 45 46 46 275 B 
20 Bengtsson Kalle Katarina psf 18606 Un 45 48 43 47 45 46 274  
21 Zivanovic Dragan Pk Svea Ing 1 22445 Fe 46 45 47 46 44 46 274  
22 Öberg Lars SAPK 24034 Fe 45 47 46 47 46 43 274  
23 Andersson Sören Bromma pk 23408 Te 46 47 43 44 46 47 273  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Saukko Kari Salems pk 12568 Un 47 46 45 45 49 47 279 B 200:- 
2 Sandqvist Magnus Sthlmspolisens Skf 728 Pa 46 47 45 46 48 47 279 B 180:- 
3 Glimfjäll Per-Arne Kumla Sportskyttar 2793 Pa 46 47 47 47 46 43 276 B 160:- 
4 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 43 46 45 47 45 48 274  120:- 
5 Nedeljkov Bosko Borgens sg 8568 Hä 46 48 47 44 44 45 274  120:- 
6 Allenäs Jan Sthlmspolisens Skf 22645 SW 45 48 45 45 43 47 273  110:- 
7 Tavaststjerna Johan Pk Haningeskyttar 20701 Mo 48 41 48 44 45 46 272  100:- 
8 Reinikainen Kenneth SAS sk 20495 Fe 44 45 44 47 45 46 271  100:- 
9 Karlsson Håkan Kumla Sportskyttar 8035 Pa 43 45 45 45 47 44 269  
10 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf 25734 Fe 42 46 46 46 43 45 268  
11 Wismar Sören Ballongbergets Skf 24707 Hä 42 47 44 46 45 44 268  
12 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 46 44 42 44 46 44 266  
13 Wolff Magnus Mälarhöjdens ps 23920 Un 43 46 44 45 45 43 266  
14 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Hä 47 42 43 44 45 44 265  
15 Rostov Maxim Katarina psf 10796 Vo 46 41 45 42 45 45 264  
16 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 FN 43 45 45 45 42 43 263  
17 Rosén Conny Sthlmspolisens Skf 3123 Fe 46 44 44 42 42 44 262  
18 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 39 43 46 43 45 45 261  
19 Krsmanovi Branislav Borgens sg 3330 W 42 42 43 49 39 44 259  
20 Dessonet Charles LM Ericsson pk 25693 SW 44 43 44 41 42 43 257  
21 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 43 39 47 40 43 44 256  
22 Lundgren Alf Handens psk 23565 Bn 45 42 38 42 44 44 255  
23 Westerlund Jan-Olof Handens psk 17631 Bn 42 43 43 43 43 41 255  
24 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 36 40 43 44 46 254  
25 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Bn 42 35 42 46 40 48 253  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
26 Carlsson Johnny SAS sk 25831 GSP 45 43 40 39 43 42 252  
27 Collborg Björn SAPK 23219 Un 39 43 41 47 42 32 244  
28 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Mo 36 41 38 40 42 37 234  
29 Antonsson Gunne Hornsbergs Psk 20807 Ru 35 41 31 37 37 33 214  
30 Dergham Milad Pk Svea Ing 1 23872 Be 30 43 23 25 36 31 188  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Svensk Thomas Handens psk 25751 Bn 46 43 46 45 48 45 273  180:- 
2 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 Fe 43 47 44 46 45 45 270  150:- 
3 Sjödin Hans SAPK 24035 W 38 43 47 47 47 46 268  100:- 
4 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf 24724 Pa 41 43 44 48 45 43 264  
5 Frank Nicolaus Katarina psf 25743 Un 45 44 42 44 45 41 261  
6 Vasara-Ekström Fredrik Mälarhöjdens ps 24435 Fe 44 43 43 44 40 45 259  
7 Hammar Gunnar Ballongbergets Skf 26705 Bn 48 45 40 40 41 43 257  
8 Hansen Jimmy Sthlmspolisens Skf NY Un 43 38 41 43 44 45 254  
9 Widell Ove Salems pk 23884 GSP 44 41 37 43 41 46 252  
10 Linno Roland Bromma pk 25602 FAS 39 39 39 40 45 39 241  
11 Forslund Åke Bromma pk 25503 Hä 32 40 39 42 44 42 239  
12 Freij Urban Hornsbergs Psk 26648 GSP 37 41 35 41 30 43 227  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Un 47 48 46 47 49 44 281 B 150:- 
2 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Pa 45 45 48 47 48 46 279 B 
3 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Fe 46 46 45 47 45 46 275 B 
4 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 47 44 43 45 45 44 268  

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Buckard Erika Uppl Väsby psk 892 Hä 46 46 44 48 45 44 273  160:- 
2 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 47 45 49 44 44 43 272  
3 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 40 44 47 47 47 270  
4 Kristiansen Anna-Lena Sthlmspolisens Skf 21855 Hä 46 43 44 46 43 47 269  
5 Ax Åsa Salems pk 16641 Un 43 43 45 43 46 46 266  

Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 Fe 39 43 45 45 40 46 258  90:- 

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Björn Oskar Svartsjö psk 26123 Un 43 42 43 39 41 33 241  90:- 

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 47 50 46 48 49 286 S 160:- 
2 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Fe 47 48 48 47 45 46 281 B 120:- 
3 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 45 47 49 46 46 44 277 B 90:- 
4 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 47 49 44 49 44 43 276 B 
5 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 46 45 46 48 43 46 274  
6 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps 24322 Un 45 44 44 46 48 44 271  
7 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Un 45 47 42 47 42 46 269  
8 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 47 44 44 41 42 46 264  
9 Lindström Mats Sthlmspolisens Skf 15846 Fe 44 45 44 39 46 41 259  
10 Eriksson Rolf Hornsbergs Psk 5869 Un 33 35 39 41 39 35 222  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bark Hans Bromma pk 5400 Pa 48 48 44 47 45 44 276 B 160:- 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 46 46 47 45 46 43 273  
3 Nylén Peter Sthlmspolisens Skf 2382 Pa 44 46 40 49 46 47 272  
4 Persson Kjell Uppl Väsby psk 131 Fe 45 45 45 46 43 47 271  
5 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 Hä 43 45 45 43 45 44 265  
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LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 
Pl Förening Resultat 
1 Pk Haningeskyttar 847 110:- 
   Tavaststjerna Johan 272 
   Bjerkeng Conny 290 
   Nord Emil 285 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 842 100:- 
   Praméus Kenneth 277 
   Sandqvist Magnus 279 
   Söderström Sune 286 
 
3 Bromma pk 835 90:- 
   Starell Per 286 
   Bark Hans 276 
   Andersson Sören 273 
 
4 Pk Svea Ing 1 834 
   Olic Stevan 282 
   Zivanovic Dragan 274 
   Palmér Jan 278 
 
5 Salems pk 826 
   Ax Åsa 266 
   Prandl-Norrgård Maria 281 
   Saukko Kari 279 

Pl Förening Resultat 
6 Katarina psf 813 
   Bengtsson Kalle 274 
   Frank Nicolaus 261 
   Arksand Stig 278 
 
7 Sthlmspolisens Skf 2 813 
   Kristiansen Anna-Lena 269 
   Norman Per 274 
   Rylander Maud 270 
 
8 Sthlmspolisens Skf 3 809 
   Allenäs Jan 273 
   Nylén Peter 272 
   Lundberg Niklas 264 
 
9 SAPK 786 
   Öberg Lars 274 
   Sjödin Hans 268 
   Collborg Björn 244 
 
10 Hornsbergs Psk 702 
   Freij Urban 227 
   Stuube Johan 261 
   Antonsson Gunne 214 

 
 
 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2005) 
2005 Stockholmspolisens Skf 
2006 Stockholmspolisens Skf 
2007 Pk Haningeskyttar 

 
 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


